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President  Sekreterare  Skattmästare 
Lena Grevesmühl Råvik Ruth Brunner  Gunilla Olsson 
Stortorget 1  Siriusvägen 3   Fasanvägen 2 
281 31 Hässleholm 281 43 Hässleholm 312 61 Mellbystrand 
070 – 826 09 55 070 – 858 01 57 070 - 574 94 97 
lena.g.ravik@gmail.com    ruth.zonta@gmail.com  gunilla@stoby.se   
 

MÅNADSBREV 6 & 7, 2021/22 
 
Välkomna till JULFEST onsdag 8 december 2021, kl 19.00 i 
Göingehuset  
 

 

 
Mörka november tickar mot sitt slut och snart 
nog står advent för dörren. Vi ser att flera 
redan har ”tjuvstartat”, något som säkerligen 
tyder på att vi längtar efter ljuset, värmen och 
därmed gemenskapen. Tänk så mycket vi har 
att se fram emot, första, andra och tredje 
adventsljuset och sedan kommer strax Lucia 
med mer ljus, sång, och glädje. Julen firar vi, 
som har möjlighet, med nära och kära, eller 
så firar vi en ”alternativ Jul”, det ena är inte 
mer värt än det andra. Huvudsaken är att vi 
får uppleva en stund av glädje och hopp och, 
framför allt, i hälsa, kärlek och glädje!   

 
Onsdag, 8 december, laddar vi upp för Hässleholm Inner Wheel Clubs julfest! Vi börjar 
med sedvanligt julmingel över en glöggbägare, vi fortsätter med ett härligt julbord! Vad sägs 
om sill, lax, Jansson, ägg, korvar, skinka och en del annat smått och gott… gröt och 
mandelmussla mm! ”Prästens” snapsvisor och dessutom underhållning av farfar, son och 
barnbarn Rydström! Vår egen medlem, Rose-Marie Andén, har lovat ett jul-special-kåseri! En 
helkväll tillsammans, gärna med inbjudna gäster! Kostnad för kvällen blir 200,-/person 
(klubben subventionerar överskjutande 50,-)! 
 
IW-paraplyer 
Under kvällen kommer vi att sälja sprillandes nya IW-paraplyer till det facila priset av 150,- 
(kontant eller swish). Styrelsen föreslår att överskottet i första hand ska gå till den egna 
klubben, t ex för att kunna arvodera ”bättre” föredragshållare, utflykter etc alternativt till 
lokala punktinsatser, allt för att ha möjlighet att kunna erbjuda ännu intressantare 
månadsmöten. 
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Månadens jubilarer 

Birgit Håkansson, 85 19 november 

Margarete Hasslow, 90 30 november (klubbens evigt unga nestor!) 

Bodil Helgesson, 75 1 december 

Eva Ulmfelt, 75  23 december 

 

IW projekt – narkotikasökhundarna – IW gör samhällsnytta 

Under innevarande år har Inner Wheel donerat 350 000,- till Tullverket för inköp av hundar 
som kommer att utbildas för bl a narkotikasök. Idag finns 23 sökhundar i Tullverket som är 
inköpta med medel donerade av Inner Wheel, 19 av dessa är i operativ tjänst, tre är under 
utbildning och en kommer att certifieras i dagarna med ny hundförare. Alla sökhundar är 
utbildade/utvärderade för narkotika-, vapen och ammunitionssök och ska klara av att arbeta i 
flera olika typer av flöden och miljöer. Personsök, bilsök, lastbilssök samt genomsökning av 
lokaler och utomhusområden etc. Från och med Narkotikabekämpningsprojektets start har 
Inner Wheel donerat 81 hundar! 

 

Hundarna köps in outbildade. Kostnaden kan variera mellan 60 - 70 000,-, eventuellt mer nu 
i pandemitider. Under urvalsprocessen bedöms hundens inlärningsförmåga, sök-, och 
byteslust, miljöstabilitet och förhållningssätt till kända och okända människor. Varje hund 
utbildas inledningsvis hos en av Tullverkets hundinstruktörer för att sedan föras över till sin 
blivande hundförare. Dessa två bildar sedan ett team och genomgår tillsammans fortsatt 
grundutbildning för att sedan certifieras och kan då jobba i Tullverkets operativa verksamhet.  

 

Kommittéer 

För att uppmuntra till delaktighet och engagemang tror styrelsen att det är viktigt att 
uppgifter fördelas på fler medlemmar. På så sätt hoppas vi kunna locka nya medlemmar till 
aktivt deltagande, engagemang och i en förlängning att ta en styrelsefunktion... Vi har 
redan en utsedd kommitté för medlemsvård. ”Informell” tekniker Lena 
Widarsson. Vi vill gärna delegera ansvaret för lotteriet, det vore t ex bra om 
denna kommitté skulle kunna göra upp en lista över medlemmar som tar med 
lotterivinst från det ena mötet till det andra. Du/ni som känner er ”manad/e” hör 
av dig/er till någon i styrelsen! Möjligen finns det andra tips för att främja 
delaktigheten!? 
 

Lotteri 
På julfesten kommer vi att ha tre lotterivinster, skänkta av Gunnel Ängquist, Cecilia Olsson 
och Gunilla Olsson! Tänk på att ha många ”tjugor” till hands, eller swisha, för att kunna 
vinna något gott från lotteriet!  
 
Ekonomi 
På klubbkontot finns fn 48 880,76 

 

Kommittén för medlemsvård vill gärna förtydliga…  

Agneta Demmer och Margareta Jörgensen från medlemsvården har till Klubbpresident Lena 
rapporterat flera positiva kontakter. Agneta och Maggi vill fortsatt gärna höra av er med tips 
och råd på hur de kan jobba med sitt uppdrag! Ta kontakt med dem  
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Agneta Demmer agneta.demmer@gmail.com 073 - 776 60 90 
Margareta Jörgensen margareta.gustav@hotmail.com 070 - 294 18 77 

 

Däremot kommer Agneta och Maggi inte att kunna bistå med transporter till och från 
månadsmöten! Önskas transport till och från möten, ta som vanligt kontakt med 
klubbmästaren! 

 
Fackeltåg … i repris 
Soroptimisterna i Hässleholm har bjudit in bl a HLM IWC att delta i fackeltåg tillsammans den 
25 november kl 16.45 med start från Hässleholms kyrka. Den 25 november är 
Internationella Dagen mot könsrelaterat våld mot flickor och kvinnor. Dagen 
inleder FNs 16 Dagar av Aktivism mot Könsrelaterat Våld, då kända byggnader världen 
över lyser i orange för att ta ställning mot våld mot kvinnor och flickor. I Hässleholm kommer 
ackumulatortanken (Hässleholms Miljö) och Kulturhusets foajé att lysa orange den 25 
november! Kampanjen vill öka allmänhetens medvetenhet om problemets vidd samt öka den 
civila och den politiska viljan att stoppa våld mot kvinnor och flickor. Kampanjen pågår i 16 
dagar och avslutas 10 december, Internationella Dagen för Mänskliga Rättigheter. 
Lena Grevesmühl Råvik och Ingrid Hansson kommer att delta! Du som har tid och lust, 
anmäl deltagande till KSekr Ruth, ruth.zonta@gmail.com, 070 – 858 01 57! 
 
Program våren 2022 
8 januari Uppmärksammande av IW-dagen med besök av Rådspresident Gertie Stenkula 
  - på Stortorget och ev i Gallerian 
12 januari Annelie Hulthén, landshövdingen 
9 februari Valmöte / Per Carlsson, ”Hässleholms kvinnor i kampen för rösträtt” 
8 mars  Gemensam aktivitet med Rotary-klubbarna i HLM kyrka  
9 mars Jan-Eric Boo, polis vid bl a länskriminalens underrättelseenhet i Skåne, 
   författare 
13 april Blomsterbindning, Iris Blommor 
11 maj Vårutflykt  
8 juni  Presidentskifte 
 

Välkomna till månadsmöte den 12 januari 2022 
 

  

Vi är glada över att få hälsa 
landshövdingen, Annelie Hulthén, 
välkommen att gästa oss i januari 2022!    
 
Anneli Maria Hulthén, folkbokförd Hultén, 
född 27 juli 1960 i Olskroken i Göteborg, 
är en svensk socialdemokratisk politiker 
som sedan 1 oktober 2016 är 
landshövding i Skåne län efter att tidigare 
varit kommunstyrelsens ordförande i 
Göteborgs kommun från 2009.
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Av-, på- och gästanmälan till båda klubbmötena senast kl 20.00 söndagen före 
respektive möte görs i första hand till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com. 
I andra hand med SMS till vice klubbmästare Gunnel Ängquist 070 - 232 88 20. I tredje hand 
ring till Gunnel eller klubbmästare Eva Turesson 070-816 08 60 alt 0451-160 28… 
ovanstående deadline gäller! OBS avvakta alltid bekräftelse från klubbmästaren 
innan anmälan /avanmälan gäller. Ange om du anmäler ev gäst 
 
Vi ber medlemmarna vänligen att respektera att Klubbmästarna vill att var och en endast 
anmäler sig själv och ev gäst/er!  

 

Swisha gärna mötesavgiften för decembermötet 200,-, /// januarimötet 180,- /// helst 
någon dag innan mötet till Swish nr 123 645 64 12, det går även bra att sätta in 
mötesavgiften på klubbens bg-konto 436-8684 (tänk på att det i så fall kan ta ett par dagar 
innan skattmästaren ser inbetalningen), självklart tar vi emot kontanter av dem som inte har 
möjlighet att välja annat alternativ. Ett tips…. Du som vill ha ett glas vin (eller snaps till 
julfesten), betala gärna detta samtidigt (40,-/fl)!  
 
Du som önskar samåka eller hjälp med transport, hör gärna av dig till klubbmästaren. 
 

Ruth 
På uppdrag av styrelsen 
 
 
 

PS…. det råder viss oklarhet när det gäller stående resp icke-stående anmälan 
varför vi uppmanar var och en av er att höra av er till klubbmästaren för att bekräfta 
vad som gäller! Det har blivit fel vid ett par tillfällen i höst varför klubben har 
drabbats av extra, onödiga kostnader!   
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2021-11-10 Sjukhuschefen Caroline Lindahl talade om 
nya ortopedin 

 

På självaste Mårtensafton var det dags för ytterligare ett Innerwheelmöte. Som sig bör 
trakterades vi med Kalkon (inte gås) med alla goda tillbehör och avslutade med äppelkaka 
med vaniljsås. Vår vice president Margreth Segerstein, 
som i kväll fått rycka in, hälsade alla välkomna och tände 
Vänskapens ljus. 

Vi fick höra sjukhuschefen Caroline Lindahl berätta om 
sjukhusets framtid och nybyggnationen.  

Hässleholms sjukhus är det lilla sjukhuset som gör 
skillnad. Här finns tre verksamhetsområden, ortopedi, 
närsjukvård och rehabilitering. Inom rehabilitering finns 
bl a gåskola för amputerade.   

Det är viktigt att akut vård inte blandas med planerad. 
Kristianstad tar hand om de akuta fallen medan 

Hässleholm 
utför de 
planerade 
operationerna.   

FORTH står för framtidens ortopedi i Hässleholm. 
Den första operationen på den nya ortopedin 
planeras till 2025. 

 

 

 

 

Sedan talade Ruth Brunner om fackeltåget den 25 november. Mycket i Hässleholm kommer 
att gå i orange färg för att ta ställning mot våld mot kvinnor och flickor. Läs gärna mer i 
Månadsbrev 5. 

Vice president Margreth berättade att nästa möte är det julfest. Ta gärna med gäster! 

Vice presidentens tankar ikväll löd: det är viktigare att fullgöra ett arbete än att påbörja det. 

Därefter blåste hon ut Vänskapens ljus och ännu en trevlig och intressant kväll var till ända. 

Vid pennan 

 


